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 Kommunstyrelsen 

Svar på motion om jämn fördelning av skattemedel till alla barn och ungas 
intressen 

Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige avslår motionen. 

Ärendebeskrivning 

Sverigedemokraterna (SD) har inkommit med en motion om jämn fördelning av skattemedel till alla 
barn och ungas intressen. Motionen överlämnades till kommunstyrelsen för beredning som i sin tur 
skickade motionen på remiss till kultur- och tekniknämnden.  

Motionärerna föreslår att kommunen ska ha en jämn fördelning av skattemedel oavsett val av 
fritidsaktivitet och att skattemedel ska omfördelas från kulturbudgeten i händelse av att ojämnhet rådet 
samt att en ny bidragsform införs som genererar ett bidrag för barn och unga upp till 18 år och äldre 
över 68 år som förening/näringsidkare kan söka.  

Av kultur- och tekniknämndens yttrande framgår att nämnden arbetar efter kommunen kultur- och 
fritidsprogram där en av inriktningarna som anges är att ”ett varierat och inkluderande kultur- och 
fritidsutbud i kommunen är viktigt utifrån tillgänglighet, allas lika värde och folkhälsa”. Alla 
kommuninvånare ska möjlighet till en meningsfull fritid genom ett brett utbud till rimliga kostnader. 
Utifrån att verksamheter har olika förutsättningar kan fördelningen av skattemedel behöva se olika ut 
för att möjliggöra ett brett utbud. Bidrag till näringsverksamhet är inte lämpligt då det enligt 
kommunallagen inte får ges individuellt riktat stöd till enskilda näringsidkare om det inte finns 
synnerliga skäl.  

Beredning 

Motionen har lämnats på remiss till kultur- och tekniknämnden som har inkommit med yttrande.  

Finansiering 

Förslaget till beslut innebär inga ekonomiska konsekvenser för kommunen. 

 

Kommunledningsförvaltningen 

 

 

Göran Richter  Stina Moberg 

Tf kommundirektör  Kommunsekreterare 

     

Bilagor 

Motion om jämn fördelning av skattemedel till alla barn och ungas intressen 

§168 KOT Begäran om yttrande över motion om jämn fördelning av skattemedel till alla barn och 
ungas intressen 
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Yttrande över motion om jämn fördelning av skattemedel till alla barn och ungas intressen 

PM om fritidsaktiviteter i Askersunds kommun 

Beslutet skickas till 

Motionärerna 

Kultur- och tekniknämnden 
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